ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

EDITAL Nº 241/2021
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO  Nº 233/2021

 SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA PREFEITURA DE TRÊS PASSOS

 ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais, DIVULGA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

do processo seletivo para provimento destinado ao preenchimento de vagas de estágio e

formação  de  cadastro  de  reserva,  para  estudantes  regularmente  matriculados  e  com

frequência  regular  em  instituições  de  ensino  superior,  nos  termos  da  Lei  Federal

11.788/2008  e  da  Lei  Municipal  5.194/2016,  de  10/05/2016,  para  atuação  nas  diversas

Secretarias do Município.

Curso - Administração

Nº
INSC

NOME CURSO PORT
CON
GER

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

5 Felipe Schneider Dos Santos Administração - Bacharelado 50.00 45.00 95.00 1

6 Julia Elizabeth Carvalho Administração - Bacharelado 45.00 45.00 90.00 2

7 Ana Gabriela Borth Bacharelado em Administração 50.00 40.00 90.00 3

2 Lucas Rodrigues Zimmermann Administração 50.00 35.00 85.00 4

9 Thainara Camila Linck Administração - Bacharelado 45.00 25.00 70.00 5

Curso – Educação Especial

Nº
INSC

NOME CURSO PORT
CON
GER

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

4 Natali Kulzer Barbaro Educação Especial - Licenciatura 50,00 40,00 90,00 1

Curso – Educação Física - Licenciatura

Nº
INSC

NOME CURSO PORT
CON
GER

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

8 Gabriel Augusto Hentges Licenciatura em Educação Física 50.00 45.00 95.00 1

1 Luana Schilling Da Costa Educação Física - Licenciatura 50.00 20.00 70.00 2

Página 1 de 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

Secretaria Municipal de Administração

Curso - Pedagogia

Nº
INSC

NOME CURSO PORT
CON
GER

TOTAL CLASSIFICAÇÃO

3 Maria Isabel Mahl Pedagogia 45.00 50.00 95.00 1

10 Camila Luiza Thomann De Oliveira Pedagogia 30.00 35.00 65.00 2

Os candidatos interessados em interpor recurso quanto a classificação preliminar, deverão

fazê-lo  até  às  17  horas  do  dia  04  de  outubro de  2021,  conforme  item 7  do  Edital  nº

233/2021.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE TRÊS PASSOS,
         Aos 30 dias do mês de setembro de 2021.

    ARLEI LUIS TOMAZONI
Prefeito Municipal

         CRISTIANE SEIDEL
Secretária Municipal de Administração

Página 2 de 2